-.

Notum sit universis quod<sup>1</sup> Hermannus filius Lamberti van der Heijden hereditarie vendidisset Rodolpho Polslauwer hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Remigii et ad Buscumducis tradendam ex tribus virgatis terre dictis communiter gherden sitis in parochia de [D]ruenen ad locum dictum Veenbrake inter hereditatem Theoderici dicti Tielen soen ex uno et inter hereditatem Lamberti dicti Nesen soen ex alio atque ex tribus virgatis terre sitis in dicta parochia inter hereditates Ghibonis van der Heijden (dg: ex uno et inter hereditatem) utroque latere coadiacentes tendentibus a communi platea ad locum dictum ter Scoet atque ex tribus et dimidia virgatis terre dictis communiter gherden sitis in dicta parochia inter hereditatem Theoderici filii Arnoldi dicti Gheneen soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti Loijart ex alio tendentibus cum uno fine ad locum dictum ter Scoet et cum reliquo fine ad locum dictum te Waude prout in litteris constituti igitur coram scabinis infrascriptis (dg: Katherina) Heijlwigis Beatrix et Rodolpha filie quondam Petri Polslauwer filii dicti quondam Rodolphi Polslauwer cum tutore Henricus filius quondam Jacobi Swertveger

maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris et Philippus de Heijsterbeke maritus et tutor Mechtildis sue uxoris filiarum dicti quondam Petri Pulslauwer palam recognoverunt (dg: se) quod medietas dicte paccionis spectat ad ipsos tamquam ad heredes dictorum quondam Rodolphi Polslauwer et quondam Petri Pulslauwer sui filii et quod (dg: ipsi) reliqua medietas dicte paccionis spectat ad (dg: dictum Hermannum filium quondam Lamberti van der Heijden q et promiserunt) #Henricum filium quondam Amelii Heijnmans soen de Druenen# et quod ipsi in huiusmodi reliqua medietate dicte paccionis nullum jus (dg: in) habere' salvis dictis litteris in 'vigore permansuris quoad 'ad dictam medietatem ad dictos (dg: Kath) Heijlwigem Beatricem et Rodolpham Henricum et Philippum spectantem juxta continentiam dictarum litterarum. Tradetur littera dicto Hermanno.

BP 1181 p 375r 03 zo 27-04-1399.

Voornoemde Hermannus ontlastte voornoemde Heijlwigis, Beatrix, Rodolpha, Henricus en Philippus van alle geschillen.

-.

Dictus Hermannus quitavit dictos Heijlwigem Beatricem et Rodolpham Henricum et Philippum ab omnibus (dg: cans) causis et impeticionibus quibus mediantibus ipse Hermannus ipsos aut quecumque bona quondam Rodolphi Pulslauwer et Petri sui filii impetere possunt' a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem.